
令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.9.30 1. 荏原商事㈱福井支店 6,900,000 落札 7,590,000
R6.10.1 2. ㈱クォードコーポレーション 7,150,000 0
R7.2.28 3. 寿美工業㈱北陸営業所 7,170,000 0

4. 藤吉工業㈱北陸営業所 7,100,000 0
5. 吉水建機㈱ 7,126,700 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.9.30 1. ㈱ウォーターテック関西支店 5,580,000 0
R6.10.1 2. 荏原商事㈱福井支店 5,400,000 落札 5,940,000
R7.3.10 3. ㈱柿本商会福井支店 5,630,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 5,600,000 0
5. 吉水建機㈱ 5,577,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.9.30 1. 京福コンサルタント（株） 3,810,000 0
R6.10.1 2. （株）澤田調査設計 3,750,000 0
R6.12.20 3. （株）セプラン 3,840,000 0

4. 大樹測量設計（株） 3,810,000 0
5. 富士測量設計（株） 3,790,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 3,780,000 0
7. （株）ワカサコンサル 3,680,000 落札 4,048,000
8. 0
9. 0
10. 0

R6.9.30 1. 京福コンサルタント（株） 1,730,000 0
R6.10.1 2. （株）澤田調査設計 1,720,000 0
R6.12.20 3. （株）セプラン 1,740,000 0

4. 大樹測量設計（株） 1,720,000 0
5. 富士測量設計（株） 1,730,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 1,720,000 0
7. （株）ワカサコンサル 1,660,000 落札 1,826,000
8. 0
9. 0
10. 0

R6.9.30 1. ㈲吉良組 8,100,000 0
R6.10.1 2. 若丹建設㈱ 8,070,000 0
R6.12.17 3. 八峯建設㈱ 8,050,000 落札 8,855,000

4. ㈲藤原組 8,200,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

神崎揚水機場揚水ポンプ更新工事 神崎揚水機場 神崎 7,270,000 農林水産課 指名競争

槇谷浄水場配水流量計等更新工事 槇谷浄水場 名田庄 槇谷 5,687,000 上下水道課 指名競争

指名競争

町道橋有害物質含有塗膜調査業務 柳原橋外6橋 指名競争

橋梁補修設計業務 脇村橋 大島 1,750,000 建設課

万願寺外 3,850,000 建設課

県単林道舗装工事 槙谷線 名田庄 槙谷 8,223,000 建設課 指名競争

1/3 R6.9.20



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.9.30 1. （株）荒木 22,630,000 0
R6.10.1 2. （株）こんどう 20,639,900 失格 0
R7.2.28 3. （株）時岡組 20,800,000 落札 22,880,000

4. （株）山本組 22,654,986 失格 0
5. （有）田渕組 20,681,000 失格 0
6. （有）木村建設 辞退 0
7. （有）大豊建設 22,610,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.9.30 1. 若丹建設㈱ 1,470,000 0
R6.10.1 2. 八峯建設㈱ 1,456,000 0
R6.12.10 3. ㈲藤原組 1,470,000 0

4. ㈲吉良組 1,450,000 落札 1,595,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.9.30 1. ㈱時岡組 13,407,855 失格 0
R6.10.1 2. ㈱荒木 13,395,100 失格 0
R7.1.10 3. ㈲木村建設 14,360,000 0

4. ㈱こんどう 13,407,900 0
5. ㈲田渕組 13,356,500 失格 0
6. ㈱ＦＵＫＵＩ 14,630,000 0
7. ㈱フジタ 13,342,000 失格 0
8. ㈱山本組 13,407,879 落札 14,748,666
9. 0
10. 0

R6.9.30 1. ㈱時岡組 4,865,680 0
R6.10.1 2. ㈱荒木 4,886,100 0
R6.12.20 3. ㈲木村建設 失格 0

4. ㈱こんどう 4,867,300 0
5. ㈲田渕組 4,882,200 0
6. ㈱ＦＵＫＵＩ 5,350,000 0
7. ㈱フジタ 4,891,000 0
8. ㈱山本組 4,865,669 落札 5,352,235
9. 0
10. 0

R6.9.30 1. ㈲木村建設 1,224,000 くじ 落札 1,346,400
R6.10.1 2. （有）大豊建設 1,235,000 0
R6.12.20 3. （株）ＦＵＫＵＩ 1,224,000 くじ 0

4. （株）フジタ 失格 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争河川維持補修工事 よばた川 本郷 1,240,000 建設課

道路維持補修工事

指名競争日角浜船揚場レール改修工事 日角浜船揚場 大島 22,660,000 建設課

西谷４号線 名田庄 西谷 1,480,000 建設課 指名競争

指名競争

道路舗装補修工事 岡安大門線 岡安 5,370,000 建設課 指名競争

道路舗装補修工事 尾内長井線 尾内 14,650,000 建設課

2/3 R6.9.20



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.9.20 1. （有）オフィスわかさ 1,795,000 0
－ 2. （有）松宮書店 1,840,000 0

R6.11.29 3. （株）ラボ 1,770,000 落札 1,947,000
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争教材備品（理科備品） 町立小中学校 本郷外 1,942,800 学校教育課

3/3 R6.9.20


